
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 8/ZPR/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/210 Statické zajištění silnice Jindřichovice - Rotava“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000949“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/210 Statické zajištění silnice Jindřichovice - Rotava" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 22.11.2023 07:30
Nabídková cena: 21 511 111,13 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: VDED s.r.o.
Sídlo: Proboštov 4E

40002 Malečov
IČO: 09359508
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2023 15:09
Nabídková cena: 22 350 123,36 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 7
Název: MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

180000 Praha 8
IČO: 17331099
Datum a čas doručení nabídky: 22.11.2023 08:07
Nabídková cena: 22 445 152,08 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Pavel Bartoň
Sídlo: Československé armády 670

35733 Loket
IČO: 69268096
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2023 12:48
Nabídková cena: 22 706 172,86 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2023 20:21
Nabídková cena: 23 214 330,75 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Komunikace Sokolov s.r.o.
Sídlo: Dolní 98

36263 Dalovice
IČO: 28036166
Datum a čas doručení nabídky: 21.11.2023 19:12
Nabídková cena: 23 264 423,74 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

2 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 22.11.2023 07:37
Nabídková cena: 23 969 772,73 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/210 Statické zajištění silnice Jindřichovice - Rotava":

Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Nabídková cena: 21 511 111,13 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona, doklady musí splňovat prokázání požadovaného kritéria
způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dne zahájení zadávacího řízení = prokázáno pomocí
čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 22.11.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku zapsán = prokázáno pomocí čestného prohlášení
o splnění profesní způsobilosti ze dne 22.11.2023
b) výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 22.11.2023
c) osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost ve výstavbě a to v oboru
„dopravní stavby" (v případě autorizovaného technika specializace „nekolejová doprava") = prokázáno
pomocí čestného prohlášení ze dne 22.11.2023
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo, že má tato osoba
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení ze dne 22.11.2023

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (výstavba nebo celková rekonstrukce
nebo moderní pozemní komunikace, případně železobetonové konstrukce na pozemní komunikaci) v
objemu vyšším jak 6 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť poskytnutých za posledních 5 let
před zahájením tohoto zadávacího řízení = prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění technické
kvalifikace ze dne 22.11.2023

JISTOTA
- k zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je v souladu s
§41 zákona, požadována jistota ve výši 400.000,- Kč= požadovaná jistota byla složena na účet zadavatele
dne 21.11.2023

3 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 22.11.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

4 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



"Wajské spréva a udriba silnic
Karlovarského kraje.p.o.

Nézev Krajské spréva a Udriba silnic
Kaflovarského kraje, pfispévkovézadavatele:
organizace

Sidlo: Chebské 282
35601 Sokolov

|¢o= 70947023
c. 1.: 8;’ZPRf2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,||!210 Statické zajiéténi silnice Jindfichovice - Rotava"
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z}: ,,P23V000U0949“

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici c';Ien1‘J komise I fyzické osobyz

Jméno a pfijmeni Podpis
ing. Petr Sfoviéek
Rostislav Kadlec
lng. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelfl, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uvecien v nésledujici tabulce.

1Poi'"adové
éisio Nézev Sidlo
Vnabidky

[CO

- Ceskoslovenské armédy 6701. lng. Pavel Barton 35733 Loket 69268096

Proboétov 4E
2' VDED s'r'0' 40002 Maleéov 09359508

3. Komunikace Sokolov s.r.o. gggéggalovice 28036166

Ringhofferova 11 5!1
4' A"GON' 3'5‘ 15521 Praha 28420403

*5. KV Realizaéni s.r.o. Boieny Némcové 2042
35601 Sokolov 07707991

‘ , Praiské tr‘. 495‘6. SWIETELSKY stavebm s.r.0. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

1?. Ml Roads a.s. Koieluiské 245074 17331099



Vqajské sprava a Cadriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Pofadové

nabidky
éislo Nézev Sidlo ICO

180000 Praha 8 |

Popis zpilsobu hodnoceni nabidek s odilvodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické aktivity, podle nejniiéi nabidko

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

vé ceny.

Poradi ;Pc-Fadové
nabidk éislo Nézev Celkovy poéet boclil

Y nabidky ‘
‘Nabidkové cena

1. *5. KV Realizaéni s.r.o. 100,000 21511111,13 Kévé.
DPH

2. 12. VDED s.r.o. 96,246 22 350123,36 Kt"; vf:
DPH

3. 7. MI Roads a.s. 95,839
1

£22 445 152,05 K6 vé
DPH

4. 1. lng. Pavel Bartofi 94,737 122 705172.85 Kt": vfi
DPH

5. ,4.
1

ALGON, a.s.
1
92,663 23 214 330,75 KC: V6

DPH

6. 13. Komunikace Sokolov
s.r.0. ‘92,454 23 264 423,74 Kt": vi:

DPH

7. 6. SWIETELSKY stavebni
S.f'.O.

89,743 23 969 772,73 K6 V0
DPH

Sloieni komise
-_ B.

Jméno a pfijmeni Podpis
lng. Petr Sfoviéek
Rostislav Kadlec
lng. lvana Pitrmocové

V Sokolové dne 22.11.2023

lng. Petr 5t‘ovit':ek, technicky néméstek, v.r.


		2023-11-22T14:09:37+0100
	Ing. Jiří Šlachta




